
Istituto Comprensivo Statale “Don Milani 
Via Della Stazione, 93

czic856002@pec.istruzione.it

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI

Via Della Stazione, 93

czic856002@istruzione

sitoweb:

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PON 2014
 

“Per la scuola, competenze e ambienti per

Prot.n. 3615 

 

CUP: H69J21003470001 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambientiper

FSE- Obiettivo Specifico 10.2. – Azione  10.2.2- Cod. Progetto 10.2.2A

ADVENTUR” 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F.97061290793 

czic856002@istruzione.it- czic856002@pec.istruzione.it 

sitoweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PON 2014-2020 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

finanziato con il Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambientiper l’apprendimento” 2014

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-158 Titolo Progetto “ COMPETENTI SI DIVENTA

 

Catanzaro,18.06.2021 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I istruzione 

COMPETENTI SI DIVENTA” “SUMMER 

All’Albo Pretorio online 

Al SitoWeb 



Istituto Comprensivo Statale “Don Milani 
Via Della Stazione, 93

czic856002@pec.istruzione.it

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI

Via Della Stazione, 93

czic856002@pec.istruzione.it

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI , TUTOR 

Progetto 10.2.2A-FSEPON- CL-2021-158 “COMPETENTI SI DIVENTA

• VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola 

17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

• VISTA la nota AOODGEFID Prot. n.  9707   del  27.04.2021  “Fondi  Strutturali Europei 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 9707 del 27.4.2021 “Programma Operativo Complementare “ Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I –

Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e Socialità).

• VISTA   la nota prot. AOODGEFID/0017509 del 04/06/2021 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F.97061290793 

czic856002@pec.istruzione.itsitoweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

TUTOR e REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

COMPETENTI SI DIVENTA” “ SUMMER ADVENTUR” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 

Prot. n.  9707   del  27.04.2021  “Fondi  Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

2020. Avviso pubblico 9707 del 27.4.2021 “Programma Operativo Complementare “ Per la scuola, competenze e 

– Istruzione – Fondo di Rotazione (FDR). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 E 10.3. 

Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

19 (Apprendimento e Socialità). 

la nota prot. AOODGEFID/0017509 del 04/06/2021 - Calabria  con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 

 

approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

2020. Avviso pubblico 9707 del 27.4.2021 “Programma Operativo Complementare “ Per la scuola, competenze e 

Obiettivi specifici 10.1, 10.2 E 10.3. - Azioni 10.1.1 e 10.2.2. 

Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

Calabria  con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 



Istituto Comprensivo Statale “Don Milani 
Via Della Stazione, 93

czic856002@pec.istruzione.it

 

la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

FSEPON-CL-2021-142 “A Scuol@ mi diverto” - e  il progetto 10.2.2A

• VISTO il decreto di assunzione in bilancio delfinanziamento;

• VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla dataodierna;

• TENUTO CONTO dei criteri di selezione delle risorse professionali deliberati dagliOO.CC.;

• ATTESA la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto “

• VISTO l’avviso prot. n. 3374del 09.06.2021 di selezione per il reclutamento di 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI

Via Della Stazione, 93

czic856002@istruzione

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 10.1.1A

e  il progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-158 Titolo “Competenti si diventa” ;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio delfinanziamento; 

per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla dataodierna; 

TENUTO CONTO dei criteri di selezione delle risorse professionali deliberati dagliOO.CC.; 

ATTESA la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto “COMPETENTI SI DIVENTA” 

di selezione per il reclutamento di Esperti, Tutor e Referenti alla valutazione tra il personale interno

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F.97061290793 

czic856002@istruzione.itczic856002@pec.istruzione.itsito

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

nicato che è stato autorizzato il progetto 10.1.1A-

158 Titolo “Competenti si diventa” ; 

tra il personale interno ed esterno; 

 



Istituto Comprensivo Statale “Don Milani -Sala” Catanzaro 
Via Della Stazione, 93- 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it- 

czic856002@pec.istruzione.itweb:www.icdonmilanicz.edu.it 

 

• TENUTO CONTO delle candidature pervenute nei terministabiliti; 

• CONSIDERATO il verbale della Commissione istituita per la valutazione dei curriculum vitae dei candidati prot. n.3466del11.06.2021, pubblicato 

unitamente alla graduatoria provvisoria in data 14 giugno 2021; 

• TENUTO CONTO delle istanze pervenute dalle aspiranti esperte d.ssa Bongarzone Barbara, Matarazzo  Albina  e Ventrella Marie Ashley; 

• CONSIDERATO CHE la d.ssa Bongarzone è stata inserita erroneamente nelle aspiranti Tutor sebbene l’istanza era correttamente formulata quale esperto, si 

è proceduto ad inserire la d.ssa tra le esperti con n. 32 punti; Per le d.sse Matarazzo e Ventrella, a causa di un problema tecnico determinato da un 

malfunzionamento della casella pec dovuto al gestore, le istanze pur ritualmente inviate nei termini non erano state visionate. Le aspiranti sono state inserite 

nella graduatoria definitiva con attribuzione del punteggio validato. 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva di Esperti, Tutor e Referente per la Valutazione, all’albo pretorio e sul sito web 

istituzionale:htpp://www.icdonmilanicz.edu.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Cinzia Emanuela De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 


